
Likums
nar

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents ' izsludina

s šādu likuma::

Rīgas-Ērgļu-Madonas-Kārsavas
dzelzceļa būvi.

1. Būvēt jaunu krievu platuma dzelz-
ceļu virzienā Rīga-Ergļi-Madona-Domo-
pole-Kārsava.

2. Pirmā pantā minētā dzelzceļa būvi
sākt reizā no Rīgas Ērgļu virzienā un no
Madonas Domopoles virzienā.

3. Dzelzceļa būvei vajadzīgie līdzekļi
ņemami no budžeta atlikumiem, bet
varbūtējos iztrūkumus uzņemt attiecīgo
gadu budžetos.

— Ar šī likuma-spēkā stāšanos atcelts
likums par Rīgas-Ergļu-Domopoles-Rēzek-
nes-Krāslavas dzelzceļa būvi (Lik. kr.
1928. g. 136).

Rīgā, 1930. g. 6. februārī.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Likums Saeimā pieņemts 1930.g. 31. janvārī.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

y
Likums

par
Rugāju-Domopoles-Rēzeknes

dzelzceļa būvi.
1. Būvēt jaunu 750 mm platuma dzelz-

ceļu virzienā Rugāji-Domopole-Rēzekne.

2. Pirmā pantā minētā dzelzceļa būvi
veikt 2 gados.

3. Dzelzceļa būvei vajadzīgie līdzekļi
ņemami no attiecīgo gadu budžeta atliku-
miem, bet varbūtējie iztrūkumi uzņemami
attiecīgo gadu budžetos.

Rīgā, 1930. g. 6. februārī.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 31. janvārī.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
adu 22,— par: Ls
2 8adu 12,— gadu 18,—
mēn 6,— »/2 gadu 10,—

., 2,— 3 mēn 5,—
iesūtot pa pastu 1 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības igg% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot C\%^^^^m^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^*^^^l^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī M> 2. Tālrunis 20032 ^®§ļš3|Ē!iSļj^^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$$T*

Atvērts no pulksten 9—3

Valdības rīkojumi un pavēles.
Finanču ministra rīkojums JVs 1

par procentuālām izdevumu normām trīsgadējam, 1930.—1932.,
laikmetam pilsētu nekustamas mantas nodokļa lietā.

Pamatojoties uz nodokļa nolikuma 112. pantu, noteicu Rīgas pilsētas administratīvās
robežās nekustamas mantas nodokļa aprēķināšanai par 1930., 1931. un 1932. maksā-
šanas gadu šādas atvilkumu normas no nekustamas mantas gada brutto ienākuma:

Dzīvokļiem — pēc ēku atrašanās vietas:'
normas1) 1 kategorijas I šķiras 65

2) I „ II , 70
3) l „ III „ 75
4) II „ I „ 75
5) I! „ II „ 80
6) II „ III „ 85
7) III „ I , 85
8) III ,. II „ (90
9) III „ II! „ 95

Veikaliem — pēc ēku atrašanās vietas:
10) I kategorijas — mūra ēkās ( 30
11) I ,, — koka vai jaukta materiāla ēkās 35
12) II ,, — mūra ēkās 40
13) II ,, — koka vai jaukta materiāla ēkās 45
14) III ,, — mūra ēkās 50
15) III ,, — koka vai jaukta materiāla ēkās 55
16) IV „ — mūra ēkās 70
17) IV ,, — koka vai jaukta materiāla ēkās 75

Fabrikām un darbnīcām, kas atrodas:
18) mūra ēkās 50
19) koka vai jaukta materiāla ēkās 75

Pirtīm un siltumnīcām, kas atrodas:
20) mūra ēkās 65
21) koka vai jaukta materiāla ēkās 85
22) Staļļiem un iebraucamām vietām : 55
23) Autogaražām un noliktavu ēkām 45

Laukumiem:
24) sporta laukumiem .. . 80
25) augļu, sakņu un puķu dārziem, koku skolām, tīrumiem, ganībām un

pļavām 70
26) pārējiem laukumiem 35

Vispārēji noteikumi.
1. Dzīvokļu iedalījums 3 kategorijās pēc ēku atrašanās vietas aprādīts atsevišķā

sarakstā, bet pēc ēku labierīcībām dzīvokļi iedalāmi šādās šķirās:
a) ' I šķiras dzīvokļi, kas atrodas mūra ēkās ar centrālo apkurināšanu un ka-

nalizāciju; ...... - ...
b) II šķiras dzīvokļi, kas atrodas mūra ēkas bez kanalizācijas un centrālas ap-

kurināšanas vai arī bez vienas no šim labierīcībām;
' c) III šķiras dzīvokli, kas atrodas koka vai no jauktiem materiāliem celtās ēkās.

2 Darbnīcas dzīvokios, atsevišķi apdzīvojamas istabas pie veikaliem, biedrības,
ūgšanas nami skolas, bibliotēkas, teātri, pansijas, patversmes, slimnīcas, kā arī telpas.

-airās atrodas 'valsts vai pašvaldības iestādes, pielīdzināmas dzīvokļiem pec attiecīgam
-atēgorijām un šķirām.

3. Veikalu iedalījums 4 kategorijās pēc ēku atrašanās vietas aprādīts atsevišķā
sarakstā.

4. Kinematogrāfu telpas, kantori un viesnīcas pielīdzināmas veikaliem pēc at-
tiecīgām kategorijām, paaugstinot procentuālās atvilkumu normas kantoriem par 5,
bet viesnīcām par 10.

5. Ja dzīvokļi vai veikali atrodas ēkās, kas iziet uz divām vai vairāk ielām,dzī-
vokļa resp. veikala kategorija noteicama sarakstā (1. un 3. p.) aprādītā augstākā kate-
gorijā.

6. Dzīvokļiem 1.—7. punktā paredzētās procentuālās atvilkumu normas pa-
augstināmas par 5, 8. punktā — par 3 un 9. punktā — par 2 attiecībā uz dzīvokļiem,
kas atrodas pēc 1918. g. 18. novembra jaunceltās ēkās.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Finanču ministris A. Petrevics.

Nodokļu departamenta direktors F. Ķempels.

Finanču ministra rīkojums JVs 2
par procentuālām izdevumu normām trīsgadējam, 1930.—1032.,

laikmetam pilsētu nekustamas mantas nodokļa lietā,
Pamatojoties uz.nodokļu nolikuma 112. pantu, noteicu pilsētu (izņemot Rīgas

pilsētu) administratīvās robežās nekustamas mantas nodokļa aprēķināšanai par 1930.,
1931. un 1932. maksāšanas gadu šādas procentuālās atvilkumu normas no nekustamas
mantas irada brutto ienākuma: ? ? ? I.

Pilsētās ar 3 rajoniem: Procentuālās normas:
1 II 111

Dzīvokļiem, kas atrodas: rajonā rajonā ? rajonā
1) mūra ēkās 65 75 80
2) jaukta materiāla ēkās ............:.... 75 80 90
3) koka ēkās 8Q 85 95

Veikaliem, kantoriem, iebraucamām vietām, autogaražām
un staļiem, kas atrodas:

4) mūra ēkās 55 65 75
5) koka vai jaukta materiāla ēkās 60 70 80

Fabrikām, darbnīcām, pirtīm un siltumnīcām , kas atrodas:
6) mūra ēkās 60 60 60 ,
7) koka vai jaukta materiāla ēkās ; 75 75 75
8) Karaspēka ieņemtām telpām 90 '90 90
9) Noliktavu ēkām 50 50 50

Laukumiem:
10) sporta laukumiem 80 80 80
11) augļu, sakņu un puķu dārziem, koku skolām, tīrumiem, ganī-

bām un pļavām 65 65 65
12) pārējiem laukumiem 40 40 40

Šinī (I) nodalījumā minētās normas piemērojamas Bauskas, Cēsu, Ludzas, Madonas,
Rēzeknes, Saldus, Slokas, Smiltenes, Talsu, Tukuma un Valmieras pilsētā.

II. Procentuālās
Pilsētās ar 2 rajoniem: normas:

Dzīvokļiem, kas atrodas: ,-aj0nā rajonā
1) mūra ēkās 75 80
2) jaukta materiāla ēkās 80 90
3) koka ēkās . . 85 95

Veikaliem, kantoriem, iebraucamām vietām, autogaražām un
staļļiem, kas atrodas:

4) mūra ēkās 65 75
5) koka vai jaukta materiāla ēkās 70 80

Fabrikām, darbnīcām, pirtīm un slimnīcām, kas atrodas:
6) mūra ēkās . 60 60
7) koka vai jaukta materiāla ēkās 75 75
8) Karaspēka ieņemtām telpām 90 90
9) Noliktavu ēkām 50 50

Laukumiem:
10) sporta laukumiem 80 80
11) augļu, sakņu un puķu dārziem, koka skolām, tīrumiem, ganībām un

pļavām 65 65
12) pārējiem laukumiem 40 40

Šinī (11) nodalījumā minētās normas piemērojamas Aizputes, Alūksnes, Auces,
Balvu, Dobeles, Gulbenes, Kandavas, Kārsavas, Ķemeru, Krāslavas, Kuldīgas, Limbažu ',
Līvānu, Ogres, Pļaviņu, Preiļu, Priekules, Rūjienas, Sabiles, Siguldas un Valkas pilsētā!

III.
Pilsētās bez rajoniem:

rv - ' , ,. , , ProcentuālāsDzīvokļiem, kas atrodas: normas:
1) mūra ēkās 80
2) jaukta materiāla ēkās 90
3) koka ēkās 95

Veikaliem, kantoriem, iebraucamām vietām, autogaražām, un
staļļiem kas atrodas:

4) mūra ēkās 75
5) koka vai jaukta materiāla ēkās 80

Fabrikām, darbnīcām, pirtīm, siltumnīcām, kas atrodas:
6) mūra ēkās 59
7) koka vai jaukta materiāla ēkās 75
8) Karaspēka ieņemtām telpām 90
9) Noliktavu ēkām 50

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas . . —,80

Likums par Rīgas-Ērgļu-Madonas-Kārsa-
vas dzelzceļa būvi.

Likums par Rugāju-Domopoles-Rēzeknes
dzelzceļa būvi.

Ministra kabineta sēde š. g. 4. februārī.
Finanču ministra rīkojumi par procen-

tuālām izdevumu normām trīsga-
dējam, 1930.—1932., laikmetam pil-
sētu nekustamas mantas nodokļa
lietā.

Finanču ministra rīkojums par atskai-
tāmiem izdevumiem apkurināšanai
pilsētu nekustamas mantas nodokļa
lietā.



Procentuālās
Laukumiem: normas:

10) sporta laukumiem _ 80
11) augļu, sakņu un puķu dārziem, koka skolām, tīrumiem, ganībām un

pļavām 65
12) pārējiem laukumiem ' 40

šinī (III) nodalījumā minētās normas piemērojamas Ainažu, Apes, Durbes, Grīvas,
Grobiņas, Ilūkstes, Jaunjelgavas, Jēkabpils, Krustpils, Lejasciema, Mazsalacas, Piltenes,
Salacgrīvas. Strenču, Subatas, Valdemārpils, Varakļānu, Viesītes un Viļānu pilsētā.

IV.
Liepājas, Daugavpils, Jelgavas un Ventspils pilsētā: Procentuālās normas

^
:

Dzīvokļiem, kas atrodas-: rajonā rajonā rajonā
i) mūra ēkās '. 70 80 85
2) jaukta materiāla ēkās '. 80 85 90
3) koka ēkās 85 90 95
4) veikaliem, kantoriem, iebraucamām vietām, autogaražām un

staļļiem " 60 65 75

Fabrikām, darbnīcām, pirtīm un slimnīcām, kas atrodas:
5) mūra ēkās 75 75 75
6) koka vai jaukta materiāla ēkās 85 85 85
7) Karaspēka ieņemtām telpām 90 90 90

Noliktavām, kas atrodas:
8) mūra ēkās . 85 85 85
9) koka vai jaukta materiāla ēkās 90 90 90

Laukumiem:
10) sporta laukumiem . 80 80 80
11) augļu, sakņu un puķu dārziem, koku skolām, tīrumiem,

ganībām un pļavām 70 70 70
12) pārējiem laukumiem : 50 50 50

V.
Rīgas jūrmalas pilsētā: ļ P*«*ntaāJ* «ļonņas:

^Dzīvokļiem, kas atrodas: rajonā rajonā rajonā rajonā
1) mūra ēkās .. ' ....... * ,65 75 85 95
2) koka vai jaukta materiāla ēkas 75 80 90 95

Veikaliem, kantoriem, iebraucamām vietām, auto-
garažām un staļļiem, kas atrodas:

3) mūra ēkās 50 60 70 80

4) koka vai jaukta materiāla ēkās ......... 55 65 75 85

Fabrikām, darbnīcām un peldu izģērbtuvēm, kas
atrodas:

5) mūfa ēkās . 55 65 75 85
6) koka vai jaukta materiāla ēkas 60 70 80 90
7) Silto vannu iestādēm, pirtīm un siltumnīcām . . 60 70 80 90
8) noliktavu ēkām .. ... ' 45 50 55 65

Laukumiem:
9) sporta laukumiem 85 85 85 85

10) augļu, sakņu, puķu dārziem, koku skolām, tīrumiem,
ganībām un pļavām 80 80 80 80

11) pārējiem laukumiem 40 40 40 40
Vispārējie noteikumi:

1. Darbnīcas dzīvokļos, atsevišķi apdzīvojamas istabas pie veikaliem, viesnīcas,
biedrības, lūgšanas nami,' skolas, bibliotēkas, teātri, pansijas, patvesrmes, slimnīcas,
kā arī telpas, kurās atrodas valsts vai pašvaldības iestādes, pielīdzināmas dzīvokļiem
pēc attiecīgiem iedalījumiem (1-IV 1.-3. pk. un V 1. un 2. pk. ).

2. Kinematogrāfu telpas pielīdzināmas veikaliem oēc attiecīgiem iedalījumiem
(l-III 4. un 5. pk., ' IV 4. pk. un V 3. un 4. pk.).

3. I, II. IV un V nodalījumā minēto pilsētu rajonu robežu apraksts resp. ielu
saraksts aprādīts atsevišķā sarakstā.'

4.- Ja apliekamie objekti atrodas ēkās, kas iziet uz diviem rajoniem, atvilkumu
normas piemērojamas pēc augstāka rajona atvilkumu normām.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Finanču ministris A. Petrevics.

Nodokļu departamenta direktors F. Ķempels.

{Tiesai
sludinājumi.

I -I -J
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šis tiesas,
sēdē š. g. 10. februārī attaisīs
un nolasīs 1929. g. 14. oktobrī
mirušā Kārļa Jāņa d. Vilciņa
testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 4. februārī.
26458r L. JVs 1611/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.'
Sekretārs Mittelhofs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iecelšanas.

Rīkojums.
Sakarā ar likvidāc jas nobeigšanu, atsvabinu

ar finanču ministra 1925. g. 3. aprīļa rīkojumu
(,,Valdības Vēstneša" 77. numurā) ieceltos
Bogoslovas kalnrūpniecības biedrības likvidācijas
kommisijas: priekšsēdētāju Jēkabu Grotu un
locekļus: Vilhelmu Gailīti un Ludvigu Bol-
š t e i n u no viņiem uzlikto pienākumu izpildīšanas.

Rīgā, 1930. g. 31. janvārī.
Finanču ministris A. Petrevics.

Valsts saimniecības departamenta
direktorsJ.Miezis.

Māksla.
Nacionālā opera. Šovakar operas baleta solisti

atkārtos savu Beļģijas viesizrāžu programmu. —
Piektdien, 7. februārī, tautas izrādē ,.H ofraaņa
stāsti". Diriģents Otto Karls. — Sestdien,
8. februārī, ,,Karmen ". Diriģents Teodors
Reiters.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 6. februārī,
pulksten 7.30 vakarā skolotāju institūtam par
labu Blaumaņa ,,Skroderdienas Silma-
čos" . Pirms izrādes institūta kora dziesmas. —
Piektdien, 7. februārī, pulksten 7.30 vakarā An-- !
nijas Simsones viesizrādē Hermaņa Bāra ,,S k a -
tuves zvaigzn e".

Dailes teātris. Ceturtdien, 6. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi šai sezonā Meyer-
Forstera luga 3 cēl. ,,V e c - H e i d e 1 b e r g a".
Katiņas lomā Emīlija Viesturs. Studentiem
un skolniekiem puscenas. — Piektdien, 7. febru- .
ārī, pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
,,V ē t r a s putn i".

KURS h

Rīgas biržā, 1930. gada 6 februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24 —<

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,80—100,55
100 Itālijas liru 27.06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu 138,20—138,90
100 Dānijas kronu 138,35—139,05
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,70—208,75
100 Vācijas marku 123,60—124,25
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,00—138,70
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 69—77

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics i

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 4. februārī.
1. Pieņem protokolu par Amerikas

Savienoto Valstu pievienošanos Pastāvīgās
starptautiskās tiesas Statūt-a parakstīša-
nas protokolam un nolemj to iesniegt
Saeimai ratificēšanai.

2. Ieceļ Francijas pilsoni Louis Marie
Fran^ois Auguste Leducq par Latvijas
konsulu Kalē (Calais), skaitot no š. g.
15. februāra, bez atlīdzības no valsts lī-
dzekļiem budžeta kārtībā.

3. Atņem Latvijas pilsoņa tiesības
šādām personām: 1) Viktoram Petrovam
un 2) Aleksandram Vimbām.

4. Ieceļ Latvijas delegāciju š. g. 17. fe-
bruārī Ženēvā sasaucamā konferencē mui-
tas pamiera noslēgšanai šādā sastāvā:
Finanču ministris A. Petrevics — dele-
gācijas priekšsēdētājs, Latvijas pārstāvis
pie Tautu Savienības K. Ducmanis —
delegācijas priekšsēdētāja vietnieks, dele-
gācijas locekļi: Kārlis Ulmanis, Klāvs
Lorencs, Alberts Zalts un Vilhelms
Munters.

5. Pieņem divus likumprojektus par
nekustamas mantas atsavināšanu Rīgas
pilsētā un nolemj tos ieniegt Saeimai.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 100 un
Elizabetes ielā Ns 87, dz. 21,
2. ūtrupē pārdos Eduarda
Klappes kustamu mantu, sastā-
vošu no mīkstā ? dīvāna un
četriem mīkstiem krēsliem un
divām kalēja laktām, novērtētu
par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. febr. 26597
Tiesu izp. J. Kažubierns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka š.gada ,,Vald. Vēstn." 2. num.
izsludinātā Fricim Jākobsonam
piederošo Remtes pagasta „Rū-
tas" māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2438, pārdošana publiskā iz-
solē 1930. g. 5. martā, pīkst. 10
rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 4. februārī.
26477r Tiesu izp. K- Burdais.

Rigas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 17. februārī,
pīkst. 10, Sadovņikova ielā Ns 2,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Alfrēdam Liepiņām piederošu
piena karsējamo ierīci, vienu
transmisiju, vienu pumpi 3 me-
tāla ratiem, pienotavas siltuma
pārmainītājs, pasterizatoru, kreij-
motāju, vienu elektrisku motoru,
tvaika katlu, metāla piena basei-
nu, metāla piena pildāmo, piena
pudeļu 30 kastes un rāmji 15 gab.,
2 metāla sietus 60 ltr. baseins,
1 bēru zirgu, 1 melnu zirgu,
1 ķēvi, 3 atspēra piena raspuskas
un. 3 aizjūgus, 7 piena cilindrus,
2 koka trauki-kubli uņ muca,
novērtētu par Ls 1953,— dēļ
2. raj. īres valdes izp. r. Ns 114,
nodokļu depart. r. JVs 8495,
Rīgas telefona kant. Ns 10,
Rīgas mājkalpotāju slimo kases
raksts Ns 50, Rīgas pilsētas
veselības nod. r. Ne 145, Rīgas
kopējās slimo kases r. Ne 2284
un vispārējai apdrošin. sab. r.
Ne 19048 minēto summu pie-
dzīšanas. 26593b

f
"€itu iestāžu
sludinājumi.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina 1930. g.
18. februārī, pīkst. 10 no rīta,
pie Laucesas pagasta nama
ūtrupi, kurā pārdos atklātā izsolē
Jāzepam Barkovskim, dzīv. Goro-
v'iju mājās, piederošā manta,
sastāvoša no: 1) viena govs
melni-baltas spalvas, 3 teļus,
nocenota par Ls 100,— ; 2) vieni
lietoti darba rati, platforma,
nocenoti par Ls 30,—; 3) viens
divu zirgu lemeša arkls, lietots,
nocenots par Ls 10,—.

Apraksītās mantas varēs ap-
skatīt minētā dienā un vietā.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka . 1930. g.
13. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns 21,
I un II ūtrupē pārdos Vulfa
Rasina kustamu mantu, sastāvošu
no dažādām adītām precēm,
novērtētu par Ls 692,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. febr. 26598
Tiesu izp. J. Kažubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 24, dz. 18,
pārdos Frumes Remigoļskis
kustamu mantu , sastāvošu no
mēbelēm , novērt par Ls 223,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. febr. 26599
Tiesu izp. J. Kažubierns.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 10. februārī attaisīs un
nolasīs 1929. g. 19. nov. mirušā
Bērtuļa Bērtuļa d. Spulga te-
stamentu. L. Ns 1643/30

Jelgavā, 1930. g. 4. februārī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

26459r Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka laulātie draugi Eduards
Jura d. Vincels un Emma Ģirta
meita Vincels, dzim. Bērziņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Ilūkstes notāra A. Pa-
kalniņa 1929. g. 30. maijā reģ.
Ns 715, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēlusi vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Daugavpilī, 1930. g. 31. janv.
Ns 3317/29. 26273b

Priekšsēd. b. (paraksts).

1 Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo
ka 1929. g. „Valdības Vēstneša"
292. num. izsludinātā Žanim
Zambergam piederošo Remtes
pag. ,,Lauru" māju, ar zemes
grāmatu reģ, Ns 4664, pārdošam
publiskā izsolē 1930. g. 26. febr.
pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g.'4. febr.
I26476r Tiesu izp. K- Burdais

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. II iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā Ns 7, dz. 13, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1930. g. 11. aprīlī, pīkst. 10 no
rīta Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā atklātā vai-
rāksolīšanā nekustamo īpašumu
piederošu Jānim Kristapa d.
Jirgensonam.

īpašums atrodas Liepājas ap-
riņķī, Bunkas pagastā, ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar zemes grāmatu

11 reģ. Ns 6503 un sastāv no
Biržukalna Ne 16 F mājām,
17,34 ha platības.

Šīs nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000 un tiek pār-
dots Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai. Bez min. pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu ir
nostiprināti parādi Ls 2600 ap-
mērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000 jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 300 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīfnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 146.

Liepājā, 1930. g. 31. janvārī.
26484r Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
11. februārī, pīkst. 12, Virsnieku
ielā Ns 12, pārdos vairāksolīšanā
Fricim Lasenbergam piederošas
mantas: viens auto ,,Ford"firmas.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 26503b

Kļūdas izlabojums.
Bauskas apr. pr-ka pal. 2. iec.

sludinājumā, iespiestā .. Iekšlietu
Ministrijas Vēstnesī" 326. num.
1929. g. par Eduarda Kazlovska
iekšz, pases nozaudēšanu, ir ie-
viesusēs kļūda: ser. BZ. NsOI556 fi
uzrādīta par ser. BZ Ns 015666.
vaiaga lasīt ser. BZ Ns 015566.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.'g.
14. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Sadovņikova ielā Ns 2,
pārdos Alfrēda Liepiņa kustamu
mantu, sastāvošu no mašīnām,
zirgiem u. c., novērtētu par
Ls' 1985—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g.29. janvārī.
26653z Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. februārī, pīkst. ' 11,30 dienā,

I Rīga, Vitebskas ielā Ns 41, dz. 9,

pārdos Juiiusa Kučera kustamu
mantu, sastāvošu no vieglā or-
maņa kamanām, droškas un
ķēves, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
26651z Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Lubānas ielā Ns 44,
pārdos Mozusa Klecka kustamu
mantu, sastāvošu no ādu ģērē-
tavas ietaises, novērtētu par Ls
1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
26652z Tiesu izp. V. Strauss.

?

Aigas pilsētas bāriņu liesa
uzdod aizbildņiem, aizgādņiem
un administratoriem saskaņā ar
viet. Civ. lik. III d. 415. un
417. p. iesniegt vēlākais līdz
šī gada 28. februārim gada no-
rēķinus. Neiesniegšanas gadī-
jumā draud likumā paredzētais
sods. Ns 408

Rīgā, 1930. g. 31. janvārī.
26650z Bāriņu tiesa.

Finanču ministra rīkojums JVa 3
par atskaitāmiem izdevumiem apkurināšanai pilsētu nekustamas

mantas nodokļa lietā.
1. Pamatojoties uz nodokļu nolikuma 112. pantu, noteicu no nekustamas mantas

gada brutto ienākuma atskaitāmo maksu par apkurināšanu pa tagadējo trīsgadējo,
1930.—1932., nodokļa aprēķināšanas laikmetu pēc uzrādītiem datiem, bet ne vairāk

kā Ls 11,— mēnesī par 1 istabu apkurināšanas sezonā, skaitot apkurināšanas sezonu —
7 mēnešus gadā.

2. Minētais maksimums (Ls 11,—) paaugstināms:
a) par trepju un citu blakustelpu apkurināšanu un siltu ūdeni — līdz 250/0 un
b) par telpu apkurināšanu, kurās atrodas tirdzniecības vai rūpniecības uzņēmumi —

līdz 1000/0.
3. Augšā (1. p.) minētā maksa par publisko izrīkojumu, banku, kinematogrāfu

telpu apkurināšanu aprēķināma pēc faktiskiem izdevumiem, bet ja tie nav pierādīti —
pēc vietējās nekustamas mantas nodokļa kommisijas novērtējuma. Šis noteikums
attiecināms arī uz modernām plašām veikala telpām, kas tilpuma ziņā līdzinās šinī
(3) pantā minētām telpām, kā arī uz namiem ar centrālo apkurināšanu.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Finanču ministris A. Petrevics.

Nodokļu departamenta direktors F. Ķempels.



Lipnas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 22. februārī, virsmežniecības kancelejā
Lipnas muižā, nepārdotas š. g. 8. un 24. janvārī izsoles vienības
I. Augošu mežu pēc platības un celmu skaita un sausus

un vējā gāztus kokus pēc celmu skaita,
ar 20°, 30%, 50%, 60% un 80% pazeminājumu.

I iec. mežniecībā, K'oškinas novadā, likvidējamos gabalos,
pēc platības 12 vienības, no 0,44—12,22 ha, vērtībā no Ls 22—656;

II iec. mežniecībā, Katlešu novadā pēc platības 2 vienības —
2,15 ha, vērtība Ls 352 un 1,85 ha, vērt. Ls 445 un 5 vienības pēc
celmu skaita no 35—1068 kokiem, vērtībā no Ls 20—942.

III iec. mežniecībā, Žukovas novadā 4 vienības pēc celmu skaita
no 211—2566 kokiem, vērtībā no Ls 14—180, Tuļcevas novadā
1 vien. pēc celmu skaita 2074 koki, vērt. Ls 736, Kuršu novadā
I daļā 1 vien. pēc celmu skaitā 358 koki, vērt. Ls 269 un tā paša
novadā II daļā 1 vien. pēc celmu skaita 499 koki, vērtībā Ls 70;

IV iec. mežniecībā, Kūdras novadā, likvidējamā mežā pēc
platības 1 vien. 14,09 ha, vērtībā Ls 715 un pēc celmu skaita 2 vien.
— 78 koki, vērtībā Ls7 un 251 koks, vērtībā Ls324, Pokrovas novadā,
likv. mežs 1 vien. pēc celmu skaita — 767 koki, vērtībā Ls 33, bij.
Gorbunovas novadā, likv. mežā, pēc platības 1 vien. 0,36 ha, vērt.
Ls 10 un Rjascevas novadā 1 vienība pēc platības 2,00 ha, apmaiņas
gabals, vērtībā Ls 95.

11. Saimniecisks kārtā sagatavotos materiālus.
II iec. mežniecībā, Katlešu novadā, apg. Ns 12, kvart. NsNs20

un 21, 1 vien., mizotas papīrmalkas 14,46steri, nemizotas papīrmalkas
6,50 steri, jauktas dedzin. malkas 17,10 steru, egles baļķi 92 gab.
39,94 muri lapu koku kluču 15 gab. 1,97 m, viss vērt. Ls 785.

III. Sekvestrētus materiālus.
II iec. mežniecībā, 4 vienības liepu lūku no 20 gab. līdz 1750 gab.,

vērt. no Ls 0,50—42,—, 3 vien. dedzināmas malkas no 0,5 steri
līdz 18 steru, vērtībā no Ls 0,35—51,— un I vienība papīrmalkas

. 18 steru, vērt. Ls 80;
I iec. mežniecībā, pie mežsarga Bertana, 1 vien, 2 gab. apses

sērkociņu kluči, vērtībā Ls 1 un Kudupes muižā pie pils. Larionova,
1 vien. — 4 gab. sērk. apses kluči, vērt. Ls 3;

IV iec. mežniecībā, Klepēc novadā, apg. Ne 29, 1 vien. apses
dedzināmā malka 7 steri, vērtībā Ls 3.

IV. Vecas nederīgas ēkas nojaukšanai.
I iec. mežniecībā, 2 vienības, Ne 3 apg., mežsarga dzīvojamā

ēka, vērt. Ls 201 un tā paša mežsarga saimniecības ēka, vērt. Ls 94;
II iec. mežniecībā, 4 vienības, Ns 12. apg., mežsarga pirts,

vērtībā Ls 2,50, Ne 14. apg., mežsarga cūkkūtiņa, vērtībā Ls 1,60,
ratnīca, vērtībā Ls 3,20 un pirts vērtībā Ls 2;

IV iec. mežniecībā, 3 vienības, Ne 26. apg., mežsarga dzīvojamā
ēka, vērtībā Ls 4, klēts ar barības šķūni, vērtībā Ls 4,80 un kūts,
vērtībā Ls 2,40.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātu nosacījumu pamatu un nosacījumu par saimnieciskā
kārtā sagatavoto meža materiālu pārdošanu.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās kommisijai 10%
drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas: ciršanas vietu notīrīšanai 3% valsts mežā, 10% uz
fonda zemēm un mežu kultūru darbu izvešanai 13% valsts mežā.
Drošības nauda meža kultūras darbiem pāriet Mežu dep-ta rīcībā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts un iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību garantijas,
3) ja solīšanā piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji, kuri vēlas
pirkt uz, viņiem piešķirtām zemēm no viņiem 10% drošības vietā
pieņems arī vekseļus ar 2 kreditspējīgu galvinieku parakstiem.

Ja par pirkto mežu visu pirkšanas summu nomaksā ne vēlāk
kā viena mēneša laikā no izsoles dienas, rakstisks līgums nav jāslēdz.
Skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta pēdējā no-
maksā.

Par nodalījumos III un IV minētām vienībām visa pirkšanas
summa jānomaksā izsoles dienā.

Saimnieciskā kārtā sagatavotie un sekvestrētie materiāli jāpie-
ņem bez pārmērīšanas un šķirošanas tādā stāvoklī,kādā atrodas mežā
un glabāšanas vietās.

Operācijas termiņš visām vienībām 1930. g. 1. maijs, izņemot
vienību Ne 28, kurai operācijas termiņš 1930. g. 22. aprīlis.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 26494r Lipnas virsmežniecība.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, (Lik. krāj, 1925. g. III.
un 1926. g. 35.), paziņo, ka:
valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai

1) Sarkanmuižas pagasta valdes
telpās 1930. g. 5. martā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
Kaspara Jāņa Jēkaba d. Pošmaņa
tiesības uz Ventspils apriņķa
Zūru pagasta Annas muižas jaun-
saimniecību Ne 61F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat.,,Zemes Ierīcī-
bas Vēstnesī" Ns 153 lap. p. 17,
kārtas Ns 23048).

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 22, 7(1 ha;
b) ēkām: labības šķūņa;
3) solīšana sāksies no Ls 1700;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsole? sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 340,— ;

b) centrālās zemes ierīcības ko-
mitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
*f ļ jāiemaksā valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas' nedēļas pēc
izsoles. Šoprasību neizpildīšanas
gadījumā pircējszaudē iemaksāto
drošības naudu uri tiesību uz
saimniecību. Ns a 55106

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
26601 Valsts zemes banka.

Kursīšu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 22. februārī, Zvārdes pagasta namā,

augošu mesu.
I lec. mežniecībā, Kursīšu novadā, pēc platības 2 vienības

2,07 un 2,13 ha vērtībā Ls 578 un Ls 589.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas," kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 26495r Kursīšu virsmežniecība.

Sunākstes pagasta valde,
(Jēkabpils apr.), 1930. g. 15. febr.,
pīkst. 12 dienā, pie Sunākstes
pagasta nama, pārdos vairāk-
solīšanā 2 govis, piederošas Jānim
Jaunliniņam, dzīvojošam Su-
nākstes 'pag. ,,Vāvērīšu" mājās,
par viņa pagasta nodokļu parādu
Saukas pagasta valdei.

Pārdodamās govis novērtētas
par Ls 319,23.

Pērses pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) pasi ser. MT
Ne 009633, izd. no Pērses pag.
valdes 1929. g. 20. dec. ar
Minnas - Marijas Ozols, dzim.
Lapinš, atraitne Eglītis vārdu un
2) pasi ser. KV Ne 023070, izd.
no Zalves pag. valdes 1928. g.
1. febr. ar Kārļa Ozola vārdu.

25368x

Rīgas pils. lombarda valde,
uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina par nederīgām šādas,
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes:
NeNe C 968889, 910059, 998062,

998063.
NsNs D 12547, 44222.

26594b Valde

Daugavgrīvas artilērijas koman-
diers ziņo, ka nozaudēta personas
apliecība Ns 12 uz Daugavgrīvas
artil. 2 bater. kareivja Jāņa
Rugaiņa vārdu, izd. no 2. bater.
kom-ra 1929. g. 13. jūn. ar
derīgumu līdz 1930. g. 25.maijam,
kādēļ to skaitīt par nederīgu.

Skrundas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi LZ Ns 017386, ' izd. no
Skrundas pag. valdes ar Krista
Šinberga vārdu; 2) Latvijas
iekšz. pasi LZ Ns 015651, zd.
no Sātiņu pag. valdes ar Jura
Ēķupa vārdu; 3) karaklausības
apl. Ns 5275, izd. no Aizputes-
Kuldīgas kara apr. priekšnieka
1925. g. 25. martā ar Jāņa
Jāņa d. Ungura' vārdu un
4) kumeļu reģistrāc. zīmi Ns 67,
izd. no Raņķu pag. valdes ar
Jura Šteinberga vārdu. 25367%

Viļķenes un Vitrupes pag.,
Valmieras apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts
no š. g. 1. marta. Alga pēc
valdības noteikumiem Ls 180,,—
mēnesī, brīvs dzīvoklis ar ap-
kurināšanu un 2 pūrvietas zemes.

Kandidāti tiek uzaicināti pie-
teikties pie Viļķenes pag. valdes,
iesniedzot savus dokumentus, bet
pieņemšanas dienā š. g. 22. febr.,
pīkst. 10 ierasties pie pag. pa-
domes Viļķenes pag. namā,
14 km no Pāles dzelzc. st.ac.
vai auto satiksme no Rīgas.
26512b 2* Pag. valde.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētām šādas
kara klausības apliecības: 1) Leiba
Models, Rīgas kara apr. pr-ka
apliec. Ns 1261, ' no 1925. g.
8. janv.; 2) Alberts Straupe,
Zemgales artil. pulka kom-ra
apliec. Ns 5095, no 1929. g.
27. aug.; 3) Šajā Zaks, Rīgas
kara apr. pr-ka 3. daļas rezerv.
apliec. Ns 74274, no 1925. g.
11. decembra. 2660Qb

Latvijas Konservatorijas au-
dzēknes Lidijas Narkevic - Šiliņ
leģitimācijas kartiņa Ns 59 --ii
nozaudēta un tamdēļ skaitāma
par nederīgu. 26603b

1.1.Bfiitn mi kreditē pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10/12)

iegādās jauktā izsolē
1930. g. 19. februārī, pulkst. 13,

- Elementus,slapināmos„A" 1000gab.
Elementus, slapināmos „B" 4000 „

Izsole notiks K- M. budžetu un kredītu pārvaldē, izsoļu
telpās, augšā norādītā dienā un stundā. L 6502

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi Ls 360,— apmērā.
Tuvāki paskaidrojumi K. M. budžetu un kreditu pārvaldes

apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ns 10/12, (ieeja no Elizabetes
ielas), dz. 4, istaba 7, katru darbdienu parastā darba laikā. 26649

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 20. februārī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Balvu virsmežniecībā: Vērt Ls

Vien. Ne 2 pie Strazdiņu stac. . . . 135,01 m(1974 gab.) bērza kluču \~~ 4,04 ,, ( 63 ,, ) melnalkšņa kluču I ,„.„
101,62 ,, ( 354 „ ') bērza bajku |

78&u

2,34 ,, ( 11 ,, ) melnalkšņa baļķu J
Kursīšu virsmežniecībā:

Vien. Ne 1 pie Reņģes stac 20,94 m( 219 gab.) bērza kluču 1 1/1Kn
21,42 „ ( 76 „ ) bērza baļķu /

,4:)U

Vircavas virsmežniecībā:
Vien. Ne ! pie Meitenes stac 1722,75 m(9886 gab.) bērza kluču un baļķu . . .)

7,96 ,, ( 49 ,, ) melnalkšņa kluču un baļķu 59340
68,37 ,, ( 399 „ ) oša kluču un baļķu . .' ..J

,, Ns 2 turpat 700,75 steri mizotas stutmalkas ar kluču piejaukumu) 7nnn
2,14 m g / /uou

Ns 3 uz Lielupes krasta pie Vec- 355,3 m( 561 gab.) mizotu priežu baļķu. . .|
svirlaukas pag. nama 268,5 steri mizotas stutmalkas 2,75 m g. (apm.ļ 10250
12 klm no Jelgavas . . ' 40% kluču) ļ

Ropažu virsmežniecībā:
Vien. Ns 1 mežā Allažu III iec. m-bā 1389 steri jauktas dedzināmas malkas 3200

15. apg., kv. 56 ... .
Ns 2 turpat 313 steri mizotas papīrmalkas 2660

„ Ne 3 turpat 70,32 m( 193 gab.) apšu kluču un baļķu . . .
_ 92,38 „ ( 268 „ ) bērza kluču. ... ' ....

10.23 ,, ( 53 ,, ) melnalkšņa kluču
2,48 „ (12 „ ) oša kluču 11200

253,74 ,, ( 487 ,, ) skuju koku baļķu
4,32 ,, ( 44 ,, ) skuju koku kluču

24.„ (1695 ,, ) kārtis
Rīgā:

Vien. Ne64 Eksporta ostā pilsēt.laukumā — 220 steri skuju koku kluču ....... 3930
,',, Ne 65 turpat — 83,46 ,, mizotas stutmalkas 2,14 m. g.. .\ fiS,n

— 451,00 ,, mizotas stutmalkas 2,75 m. g.. ./
wal

„ Ne 66 Rīgas preču stac. 1. 75 — 48 ,, melnalkšņa dedzināmas malkas 408
,, Ne 67 turpat — 54 ,, '„ ,, „ 459
„ Ns 68 „ — 108 „ „ „ „ 918
„ Ns 69 „ — 36 „ „ „ „ 306
„ Ns 70 „ — 84 „ „ „ „ 714
„ Ne 71 „. — 60 „ „ „ „ 510

m Ns72 „ — 21 „ „ „ „ 179
,, Ne 73 „ — 51 „ „ „ „ 434
„ Ne 74 „ — 21 „ „ „ „ 179
„ Ne 75 „ — 45 „ „ „ „. 383
,, Ne76 ,, — 30 ,, priedes dedzināmas malkas 270
,, Ne 77 ,, — 45 ,, egles malkas 315

Ne 78 ,, — 21 ,, bojātas dedzināmas malkas 116
Ns 79 Torņakalna preču stac. 1, 9,

10, 11 — 30 „ „ „ „ 1,80
,, Ns80 turpat / — 30 ,, melnalkšņa dedzināmas malkas 255
„ Ne 81 „ - — 30 „ „ „ 255
„ Ne 82 „ — 30 „ „ „ „ 255

*— Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11.
iVlutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs
nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā un
*kvīti iesniegt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu
nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pir-
cējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 10 un attie-
cīgās virsmežniecībās. 26656o Mežu departaments.

Piebalgas virsmežniecība
š. g. 20. februāra izsolē Dzērbenes pag. namā

vēl pārdos:
II iec. mežn., Jaunpiebalgas nov. 1 vien. ar 17kokiem, vērtībā Ls 201.

Izsoles noteikumi un pārējās vien. izsludinātas ,,Vald. Vēstn."
s. g. 15. num. 26496r Piebalgas virsmežniecība.

/?^^ Š. g. 17.februārī, pīkst. 3 p. p. pārdos firmas
MirlIffCr L. Klark un Ko. kantori, Rīgā, Domes
laukumā Ne 5, ,,HaupthandeIsgesellschaft ostpreussischer land-
vrirtschaftiicher Genossenschaften" uzdevumā, uz atiecīgas personas
rēķina, atklātā vairāksolīšanā

50tonnas rudzus
atrodošos pie Akc. Sab. ..Transtrade ".

Tuvāki pie firmas L. Klark un Ko.
26605 Zvēr. biržas māklers T. Šummers.

Dzelzceļu vira. materiālu
apgāde

izsludina š. g. 19. februārī, pīkst.
12 dienā

jauktu izsoli
uz dažādu Bolderājas koku zāģē-
tavā atrodošos

koku apstrādāšanas
mašīnu pārdošanu.

Pēc izsoles noturēšanas nosolī-
tajam jāiemaksā 10% no nosolītās
summas. Tuvākas ziņas izsniedz
dzelzceļu virsvaldes 118. istabā.

26647z L 6497

Šoseju un zemes ceļu dep.
4. raj. inženieris Liepājā,
Ulicha ielā Ne 44, izdos š. g.
12. februārī, pīkst. 12 dienā

otrreizējā jauktā izsolē
sekošas grants piegādes uz valsts
mežu rēķina labojamiem ceļiem:
1) Krotes pagastā 151 kub. m
2) Kazdangas ,, 115 ,, „
3) Nīkrāces ,, 664 ,, „
4) Gramzdas „ 816 ,, „

Nodrošinājumi pie izsoles par
1darbu Ls 60, 11 Ls 40, 111 Ls 220

un IV Ls 230.
Lielākie grants daudzumi tiks

izsolīti, kā atsevišķās vienībās
(līdz LslOOO vērt.), tā arī par visu
objektu.

Pie līguma slēgšanas nodro-
šnājums var tikt palielināts līdz
20% no darba vērtības.

Rajona inženieris patur sev
tiesību izsludinātos darbus no-
ņemt no izsolēm pēc saviem ie-
skatiem.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties rajona inženiera kance-
lejā, Ulicha ielā Ne 44' , parastā
darba laikā. 26500r

Šoseju un zemes celudep.
4. raj. inženieris Liepājā,
Ulicha ielā Ne 44 , izdos š. g.
14. februārī, pīkst. 12 dienā,

jauktā isssotē
1500 kub. mtr. akmeņu piegādi
Cīravas-Marijas stacijas ceļa
bruģēšanai pie Cīravas muižas.

Izsole tiks noturēta par vie-
nībām līdz 50 kub. mtr. un par
visu daudzumu.

Nodrošinājums par piedalī-
šanos izsolē uz katru vienību
Ls 50 un par visu piegādi Ls 1800.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties Liepājā, Ulicha ielā
Ne 44 un Cīravas pagasta valdē,
parastā darba laikā. 26499r

Valsts Jelgavas arodu skola,
Dobeles ielā 43, š. g. 12. februārī, pīkst. 12, izdos rakstveida izsolē
12 kub. asu, resp. 120 kub. metru š. g. cirtuma, pirmā labuma,
bērza malkas piegādi.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 0,80 zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu ,,Uz malkas izsoli 12. februārī, ie-
sniedzami skolas kancelejai līdz š. g. 12. februārim, pīkst 12.
Piedaloties izsolē jāiemaksā Ls 120,— drošības nauda. Ar pie-
gādes noteikumiem var iepazīties skolas kancelejā. L6512 26644

"Vatēts (ftēzetknes Jlrtttltn s&ota
izsludina rakstveida izsoli uz 25 kub. asu pirmā labuma bērza
malkas piegādi. 26648

Izsole notiks skolas kancelejā, Rēzekne, Pilsoņu ielā Ns 6/8,
*- ž. g. 17. februārī, pulkst. 12.

Piedāvājumi, apmaksāti ar 80 satīt, zīmognodokli, jāiesniedz
skolas kancelejā līdz minētam laikam ar uzrakstu: ,,Malkas iz-
sole 1930. g. 17. februārī". Drošības nauda 10% apmērā no
iesniegumā uzrādītās kopsummas jāiemaksā Latvijas bankā uz
skolas tek. rēķ. Ns 3704. L 6498 Skolas administrācija.

Šosejuun zemes ceļu dep-ta II rajonā inženieris Jelgavā,pilī,
izdos š. g. 15. februārī, pīkst. 10, savā kancelejā,

jauktā izsolē „Irbenu" ceļa izbūvi
no Jelgava—Vecauces 11-a šķ. ceļa līdz Bēnes—Lielauces II-bšķ.
ceļam lelgavas apr. Vecauces pagastā. Nodrošinājums —

Ls 1100 L6499 26645
Tuvākas zuias rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.

Šoseju od zemes teļa dep-ta II rajona inženieris
izdos š. g. 12. februārī, pulkst. 13, savā kanceleja, Bauskā,

Sudmalu ielā Ns 73,

jauktā otrreizējā izsolē 70,0kub. mtr.grants piegādi,
valsts mežu rēķina labojamam „Neretas—Mēmele;" Ha sķ.

ceļam Mēmeles pag.

ļ - Drošības nauda Ls 90,— '
Tuvākas zinas kanceleja. i. oaio zoo<k>



Jelgavas pils. lombards
paziņo atklātiba, ka viņam pie-
teiktas par zudušām šādas bij.
pils. draudzes bankas ķilu zīmes:

1) Ns 25143, ar Hermīnes Na-
ruško vārdu, ieķīlāts 1925. g.
18. maijā par Ls 90,—;

2) Ns 25903, ar Hermīnes Na-
ruško vārdu ieķīlāts 1926. g.
17. aprīlī par Ls 80,— ;? >

3) Ns 30375, ar Racheles Mort-
chelovičs vārdu ieķīlāts 1927. g.
14. jūlijā par Ls 7,—;

4) Ne 1556, ar Martas Bekmanis
vārdu, ieķīlāts 1928. g. 7. dec.
par Ls 10,—;

5) Ne 38806, ar Jura Jaun-
zemja vārdu, ieķīlāts 1929. g.
1. februārī par Ls 70,—;

6) Ne 28665, ar Karlīnes Upītes
vārdu, ieķīlāts 1929. g. 4. dec.
par Ls 10,—;

7)Ns43!ll, ar Karlīnes Upītes
vārdu, ieķīlāts 1929. g. 9. aug.
par Ls 5,—;

8) Ne3050, ar Karlīnes Upītes
vārdu, ieķīlāts 1929. g. 2. aug.
par Ls 4,—;

9) Ne 35017, ar Freja Augusta
vārdu, ieķīlāts 1928. g. 18. maijā
par Ls 11,—;

10) Ns 41160,ar Millers Ženijas
vārdu ieķīlāts 1929. g. 8. maijā
par Ls 9 °

11) Ns 30184, ar Kārļa Pīlādža
vārdu ieķīlāts 1927. g. 30. jūnijā
par Ls 20,—.

Personas, kuru īpašumā šīs
zīmes atrodas, tiek uzaicinātas
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
d ēnas, tās nodot lombardā vai
uzdot savas likumīgas tiesības
uz tām, pretējā gadījumā per-
sonām tiks izsniegtas jaunas
kvītes.

Jelgavā, 1930. g. 30. janvārī.
26498b Ns 22. Valde.

Sērkociņu fabrikas „Komet"
akciju sabiedrības vaids

sasauc

Uflhts un mtiuiildibii darbinieku Centrfiia savlenibas
1930. g. 1. februāra mantt

8, 20, 21, 24, 27, 42, 43, 70,
113, 117, 118, 125, 130, 133, 136,
138, 150, 154, 155, 157, 160, 175,
206, 222, 237, 244, 257, 262, 272,
277, 292, 314, 316, 333, 335, 338,
341, 348, 354, 369, 370, 388, 403,
405, 444, 468, 471, 480, 482, 486,
489, 503, 522, 540, 545, 577, 593,
621, 635, 642, 646, 658, 688, 690,
705, 761, 763, 765, 777, 780, 794,
805, 831, 840, 841, 856, 858, 880,
884, 885, 894, 905, 910, 926, 928,
938, 979, 983, 985.

1007,26,33,35, 44,46, 60,91,
101, 122, 124, 147, 164, 186, 192,
197, 242, 255, 260, 277, 284, 288,

300, 315, 318, 326, 333, 341, 343,
349, 361, 375, 382, 391, 394, 409,
433, 442, 453, 477, 479, 491, 501,
505, 532, 540, 542, 549, 553, 557,
563, 575, 586, 589, 590, 592, 604,
616, 629, 636/639, 642, 665, 678,
684, 699, 704, 707, 709, 716, 719,
726, 729, 733, 750, 755, 763, 781,
788, 791, 793, 808, 827, 828, 831,
845, 855, 863, 869, 870, 878, 881,
896, 897, 898, 913, 917, 923, 926,
939, 941, 958, 959, 963, 989, 990.

2011, 49, 53, 56, 59, 60, 75,
83, 88, 94, 105, 111, 117, 118,
123, 135, 140, 150, 160, 164, 170,
18,6, 188, 192, 197, 210, 215, 246,
267, 269, 270, 312, 313, 315, 317,
391, 398, 403, 412, 427, 430, 440,
441, 452, 458, 461, 466, 476, 488,
529, 531, 537, 540, 552, 568, 572,
580, 626, 630, 669, 678, 683, 684,
693, 698, 722, 725, 726, 746, 756,
758, 761, 765, 780, 791, 802, 817,
839, 842, 847, 852, 860, 881, 897,
900, 919, 938, 952, 960, 964, 965,
977, 983, 991, 997.

3008, 11, 13, 21, 40, 68,
74, 81, 87, 92, 94, 95, 100,
101, 119, 133, 145, 162, 169, 181,
193, 195, 198, 213, 229, 236, 240,
249, 255, 269, 283, 295, 297 * 315,
317, 318, 330, 333, 353, 361, 379,
381, 386, 390, 398, 411, 416; 419,
433, 437, 452, 470, 481, 489, 524,
543, 586, 607, 638, 640, 658, 678,
682, 693, 711, 720, 744, 751, 760,
762, 763, 772, 776, 785, 789, 799,
803, 804, 828, 842, 854, 863, 889,
910, 915, 921, 933, 940, 952, 958,
970, 974, 981.

4004, 7, 22, 27, 51, 81, 89, 99,
101, 108, III, 120, 126, 127, 135,
152, 159, 161, 167, 177, 180, 206,

225, 229, 239, 250, 269, 273, 293,
305, 312, 324, 334, 349, 357, 373,
383, 384, 387, 390, 394, 396, 405,
418, 425, 429, 436, 442, 447, 456,
467, 471, 492, 502, 503, 505, 526,
532, 533, 562, 585, 624, 644, 666,
680, 686, 687, 698, 700, 703, 728,
743, 771, 780, 787, 793, 855, 857,
863, 877, 885, 890, 895, 898, 908,
939, 942, 956, 963, 971, 982, 998.

5014, 25, 27, 32, 55, 62,
70, 86, 87, 94, 103, 112, 141,
146, 154, 157, 159, 161, 165, 172,
186, 188, 192, 195, 197, 211, 212,

216, 228, 244, 253, 283, 305, 312,
320, 335, 341, 353, 354, 355, 365,
401, 414, 419, 423, 424, 445, 448,
452, 458, 462, 470, 476, 478, 482,
483, 491, 536, 555, 568, 582, 594,
665, 668, 674, 678, 684, 691, 693,
727, 739, 745, 777, 793, 797, 798,
804, 818, 836, 845, 854, 859, 861,
872, 897, 926, 929, 943, 945, 952
955, 957, 975, 977, 984.

6000, 12, 22, 30, 37, 47,
58, 78, 97, 107, 112, 132, 139,
140, 144, 167, 169, 173, 178, 185,
192, 199, 214, 223, 231, 244, 252,

260, 272, 310, 312, 334, 367, 368,
377, 387, 389, 392, 397, 402, 405,
428, 446, 449, 455, 467, 473, 479,
482, 489, 494, 500, 506, 522, 540,
547, 556, 563, 571, 574, 575, 580,
591, 604, 606, 613, 628, 641, 660,
665, 673, 675, 686, 690, 702, 706,
708, 725, 739, 743, 751, 755, 766,
778, 780, 786, 793, 810, 823, 841,
846, 849, 876, 877, 885, 886, 888,
891, 895, 920, 922, 926, 931, 947,
950, 963, 977, 980, 994, 995.

7022,26,30,34,59,60,66, 71,
83, 100, 121, 137, 147, 151, 162,

i loterijas izloze vinnesti kritusi u
166, 167, 178, 194, 204, 205, 220,
221, 231, 238, 253, 257, 259, 263.,
270, 278, 280, 287, 289, 295, 313,
318, 320, 323, 329, 335, 336, 371,
401, 416, 420, 424, 431, 437, 449,
460, 462, 469, 472, 480, 488, 490,
499, 509, 519, 531, 533, 539, 553,
569, 570, 574, 579, 580, 592, 611,
620, 627, 633, 647, 667, 670, 718,
726, 734, 740, 758, 772, 787, 821,
824, 834, 838, 841, 852, 864, 866,
867, 880, 892, 904, 910, 913, 964,
988, 995.

8002, 5, 9, 14, 21, 29, 31, 50,
52, 56, 58, 62, 80, 84, 92, 94,
105, 113, 134, 136, 159, 164, 172,
178, 180, 187, » 195, 203, 214, 233,
246, 247, 251, 253, 260, 274, 276,
277, 309, 312, 316, 330, 345, 346,
368, 427, 430, 433, 455, 490, 499,
501, 502, 521, 526, 538, 545, 564,
574, 582, 592, 606, 609, 630, 645,
652, 655, 662, 668, 676, 685, 686,
726, 732, 737, 746, 766, 775, 776,
781, 787, 791, 841, 845, 854, 857,
862, 863, 866, 879, 885, 894, 895,
897, 898, 906, 913, 919, 938, 941,
942, 949, 963, 967, 973, 981, 985,
989, 991.

9000, i, 9, 17, 22, 26, 30, 37,
60, 68, 71, 76, 78, 80, 92, 95,
107, 124, 149, 157, 171, 182, 197,
203, 205, 206, 217, 228, 230, 231,
242, 259, 272, 278, 279, 287, 293,
294, 295, 308, 310, 312, 318, 337,
346, 353, 354, 384, 419, 430, 440,
452, 458, 464, 474, 490, 498, 517,
527, 542, 544, 545, 554, 565, 568,
574, 590, 608, 609, 617, 624, 626,
637, 680, 686, 687, 702, 708, 722,
724, 727, 728, 752, 759, 769, 772,
774, 775, 778, 793, 809, 817, 820,
826, 838, 847, 852, 853, 854, 860,
867, 877, 879, 881, 882, 899, 900,
902, 922, 929, 933, 955, 958, 973,
975, 980, 993.

10011, 19, 23, 39, 43, 73, 79,
88, 102, 106, 107, 119, 121, 124,
147, 148, 159, 163, 195, 201, 205,
207, 214, 235, 255, 265, 277, 300,
305, 308, 310, 316, 322, 336, 348,
350, 366, 374, 379, 380, 392, 395,
397, 416, 425, 427, 428, 434, 441,
455,470,490,492,501,527,530,536,
540, 548, 554, 573, 582, 583, 586,
587, 599, 621, 624, 640, 641, 650,
653, 665, 674, 688, 691, 692, 715,
725, 737, 739, 740, 744, 753, 755,
787, 793, 794, 815, 819, 823, 824,
827, 841, 864, 867, 880, 895, 900,
906, 909, 910, 915, 920, 929, 944,
959, 961, 982, 987.

11004, 11, 18, 21, 34, 43,
69, 73, 100, 101, 108, 111, 112,
122, 123, 129, 131, 135, 144, 169,
170, 175, 176, 189, 191, 202, 207,
222, 241, 246, 278, 280, 282, 283,
292, 315, 341, 348, 365, 366, 381,
386, 389, 390, 412, 417, 422, 463,
466, 488, 491, 502, 517, 526, 539,
543, 544, 562, 570, 571, 582, 589,
590, 603, 610, 620, 646, 648, 663,
671, 687, 689, 694, 698, 702, 719,
730, 774, 797, 801, 813, 815, 817,
829, 842, 849, 850, 854, 865, 869,
893, 897, 901, 922, 935, 957, 960,
970, 975, 981, 984.

12024, 34, 44, 58, 61, 64, 70,
72, 76, 79, 94, 101, 141, 144,
149, 151, 172, 174, 176, 181, 182,
198, 204, 215, 217, 240, 244, 266,
281, 292, 293, 294, 295, 310, 314,
323, 334, 336, 340, 346, 382, 398,
404, 410, 417, 419, 423, 426, 438,
441, 442, 451, 464, 465, 474, 486,
487, 488, 522, 525, 528, 532, 554,
572, 58,7, 598, 600, 605, 619, 622,
624, 630, 643, 654, 661, 664, 696,
698, 717, 728, 731, 737, 755, 758,
765, 767, 793, 797, 802, 805, 811,
823, 830, 841, 843, 848, 855, 865,
866, 867, 868, 872, 877, 892, 902,
908, 910, 913, 928, 945, 958, 976.

13028, 43, 44, 48, 49, 61, 65,
66, 70, 94, 115, 118, 119, 125,
131, 134, 150, 157, 208, 229, 230,
237, 256, 267, 278, 285, 288, 289,
290, 308, 329, 338, 346, 364, 371,
374, 376, 390, 405, 424, 451, 456,
458, 461, 475, 506, 510, 513, 541,
544, 559, 567, 573, 586, 592, 606,

z šādiem biļešu numuriem:
613, 628, 643, 653, 659, 665, 685,
710, 722, 724, 736, 742, 764, 765,
776, 788, 803, 809, 823, 845, 849,
857, 863, 889, 894, 900, 911, 917,
918, 920, 931, 940, 952, 960, 975,
981, 982, 991.

14006, 20, 35, 108, 131, 143,
172, 180, 185, 187, 212, 225, 246,
254, 260, 295, 311,313, 328, 330,
338, 395, 396, 432, 442, 446, 461,
475, 478, 480, 494, 500, 502, 507,
517, 529, 541, 546, 548, 550, 551,
557, 576, 584, 605, 621, 626, 627,
628, 629, 652, 654, 657, 673, 694,
715, 717, 722, 726, 734, 736, 739,
754, 770, 780, 786, 807, 811, 819,
832, 837, 840, 841, 842, 845, 846,
852, 853, 859, 876, 877, 896, 906,
930, 934, 939, 950, 955, 958, 959,
969, 971, 974, 975, 977, 983, 989,
997.

15020,35,52, 56, 66, 78, 90, 93,
108, 117, 122, 127, 133, 134, 141,
148, 151, 164, 196, 200, 201, 213,
231, 233, 234, 252, 273, 309, 337,
340, 341, 344, 358, 368, 374, 390,
394, 407, 419, 428, 434, 437, 438,
450, 451, 455, 459, 465, 485, 486,
488, 500, 506, 510, 520, 530, 593,
600, 603, 604, 607, 638, 640, 654,
656, 674, 685, 686, 688, 693, 699,
702, 712, 717, 723, 752, 757, 766,
780, 785, 796, 797, 806, 813, 814,
826, 853, 855, 867, 886, 900, 910,
914, 939, 959, 979.

16004, 10, 18, 92, 99, 116,
140, 164, 178, 180, 202, 209, 211,
223, 226, 256, 264, 268, 275, 316,
326, 329, 330, 336, 342, 353, 354,
370', 380, 381, 385, 401, 403, 411,
431, 443, 446, 458, 470, 487, 494,
523, 533, 535, 541, 559, 576, 601,
630, 639, 644, 656, 683, 707, 713,
717, 766, 781, 811, 829, 836, 843,
845, 846, 863, 864, 873, 875, 881,
882, 906, 909, 915, 931, 932, 939,
950, 956, 964, 965, 976.

17000, 4, 7, 11, 19, 24, 34,
56, 62, 68, 69, 88, 103, 105, 111,
115, 138, 143, 157, 159, 162,
202, 209, 238, 247, 255, 259, 287,
288, 304, 312, 320, 321, 349, 386,
419, 429, 440, 442, 450, 466, 474,
477, 499, 516, 518, 552, 557, 564,
568, 582, 584, 589, 591, 597, 605,
607, 613, 617, 619, 621, 623, 625,
630, 650, 693, 699, 721, 729, 732,
747, 756, 762, 765, 769, 770, 775,
791, 843, 846, 857, 858, 859, 862,
866, 883, 896, 906, 918, 938, 942,
953, 967, 991, 997.

18023, 28, 37, 44, 73, 84, 88,
99, 108, 121, 128, 130, 134, 151,
168, 173, 183, 195, 215, 217, 230,
259, 272, 274, 275, 277, 284, 288,
295, 297, 331, 343, 348, 349, 353,
357, 386, 396, 414, 417, 425, 427,
428, 429, 438, 439, 443, 451, 463,
467, 473, 496, 510, 532, 536, 544,
569, 575, 577, 579, 594, 598, 616,
618, 619, 621, 623, 630, 635, 641,
642, 661, 663, 665, 677, 678, 685,
701, 715, 717, 718, 730, 740, 746,
761, 775, 782, 795, 804, 823, 836,
842, 852, 857, 860, 864, 887, 890,
893, 897, 899, 902, 910, 912, 914,
918, 921, 923, 939, 950. 956, 964,
993.

19010, 13, 14, 18, 19, 28, 37,
42, 53, 57, 59, 68, 82, 87, 99, 107,
120, 123, L30, 147, 165, 181, 189,
204, 228, 235, 241, 245, 249, 263,
286, 292, 298, 299, 306, 323, 333,
385, 386, 387, 390, 405, 406, 407,
417, 432, 449, 454, 460, 518, 519.
533, 534, 540, 566, 589, 601, 650,
655, 661, 674, 681, 683, 697, 730,
752, 768, 777, 797, 801, 810, 825,
827, 854, 858, 861, 877, 881, 891,
906, 917, 927, 939. 943, 949, 960,
961, 972, 973, 985, 998.

Vinnesti saņemami uzrādot
biļeti Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 1, pirmdienās no 17—20,
viena mēneša laikā, skaitot no
vinnestu izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā neizņemtie vinnesti pa-
liek par labu Centrālai savienībai.

26455r Valde.

Sērkociņu skaliņu eksporta
centrāles akc. 'sab. valde

sasauc
kārtējo akcionāru sapulci,

kas notiks 1930. g. 1. martā,
pīkst. 18, Rīgā, valdes telpās *
Ausekļa ielā Ne 16.

Dienas kārtība:
1) Valdes zi ņojums par sabie-

drības darbību.
2) Revīzij. kommisijas ziņojums

sabiedrības 1929. darbības '
gada pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no at-
bildības.

3) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1930. gadam.

4) Valdes locekļu un kandidātu
izvēlēšana.

5) Revīzijas kommisijas locekļu
izvēlēšana.

6) Tekošie jautājumi.
Piezīme. Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā ,vai ieķīlāšanu
valdei Rīgā ne vēlāk, kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

a) London Joist City and Mid-
land Bank, Ltd., b) Barclays
Bank Ltd., c) Deutsche Bank,
Berlin, d) Schweizerische Kredit-
anstalt, Zūrich. 26612z

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā, vai ieķīlā-
šanu, valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pilcē, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) Rīgas komercbanka;

Ārzemēs: a) Barclavs Bank
Ltd., London; b) Schweizwer
Kreditanstalt, Zūrich.

Ja uz 1930. g. 28. febr. noteiktā
kārtējā sapulce neapmierinās sa-
biedrības statūtos norādītās pra-
sības un tādēļ nenotiktu, tad
tiek sasaukta otra kārtējā ak-
cionāru sapulce, par ko tiks
atsevišķi publicēts.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto, dēļ pie-
dalīšanās vīnā akciju skaitu.

Rīgā, 1930. g. 3. februāri.
26609b Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sabiedrība
,,Apvienotie Tirgotāji un Rūpn."
valde sasauc 1930. g. 10. martā,
pīkst. 15, I. Miesnieku ielā Ne 11,
dz. 2,
kārtēju pilnu akcionāru sapulci

ar šādu dienas kārtību :
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Valdes ziņojums;
3) Sabiedrības likvidācijas jautā-

jums;
4) Likvidācijas kommisijas vēlē-

šana;
5) Dažādi jautājumi.

26604b Valde.

Gavru krāj-aizdevu sabiedrība
dara vispārībai zināmu, ka uguns-
grēka laikā, 1929. g. 16. sept.
starp citiem vērtīgiem doku-
mentiem gāja pazušanā 5 La-
tvijas Tautas bankas akcijas,
izdotas uz Oavru krāj-aizdevu
sabiedrības ,,Jaunlatgale" vārdu
ar K°No 10755, 10756, 10757,
10758, 10759, katras akcijas vēr-
tība Ls 50,— bet kopvērtībā —
divi simti piecdesmit latu, kuras
tiek lūgts skaitīt par nederīgām.

24687b Valde.

Latvijas sērkociņu skaliņu
akc. sab. valde

sasauc

kārtējo akcionāru sapulci,
kas notiks 1930. g. 1. martā,
pīkst. 19, Rīgā, valdes telpās.
Ausekļa ielā Ne 16.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabie-

drības darbību.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums, sabiedrības 1929. dar-
bības gada pārskata apstipri-
nāšana un valdes atbrīvošana
no atbildības.

3) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1930. gadam.

4) Valdes locekļu un kandidātu
izvēlēšana.

5) Revīzijas kommisijas locekļu
izvēlēšana.

6) Tekošie jautājumi.
Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpašnie-
kiem jāiesniedz savas akcijas
valdei Rīgā ne vēlāk, kā 7 dienas
pirms kārtējas sapulces. 2661 Iz

Sabiles sērkociņu fabr. „Stars"
akciju sabiedrības valde sasauc

kārtējo akcionāru sapulci,
kas notiks 1930. g. 28. februārī,
pīkst. 4, Rīgā, valdes telpās,

Ausekļa ielā Ns 16.
Dienas kārtība;

1) Valdes ziņojums par sabiedr.
darbību;

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1929. g.
darbības gada pārskata ap-
stiprināšana un valdes at-
brīvošana no atbildības;

3) 1929. darbības gada peļņas
sadalīšana;

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1930. gadam;

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 23. un 37. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem;

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 37. § un at-
algojuma noteikšana viņiem;

7) Valdes izraudzīto direk'toru-
rīkotāju apstiprināšana ama-
tos un atalgojuma noteik-
šana viņiem;

8) Tekošie jautājumi.
Piezīme : Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekam jāiesniedz savas akcijas,
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu, valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces
(statūtu 41. §).

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

1. Latvijā: a) Latvijas banka
b) Rīgas komercbanka.

2. Ārzemēs: a) London Joist
City and Midland Bank Ltd.;
b) Barclays Bank Ltd., London;
c) Deutsche Bank, Berlin;
d) Schweizerische Kreditanstalt,
Zūrich.

Ja uz 1930. g. 28. febr. noteiktā
kārtējā sapulce neapmierinās sa-
biedrības statūtos norādītās
prasības un tādēļ nenotiktu,
tad tiks sasaukta otra kārtējā
akcionāru sapulce, par ko tiks
atsevišķi publicēts.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
viņas lēmumi par galīgiem, ne.-
skatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaitu.

Rīgā, 1930. g. 3. februāri.
26607b Valde.

Sfražādi
sludinājumi.

*
Latvijas sērkociņu

fabriku akciju sabiedr.
„Vulkan" valde

aaaauv,

kārtējo akcionāru sīpolu.
kas notiks 1930. g. 1. martā,
pīkst. 12, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā Ns 1, dz. 11.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabie-
drības darbību;

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1929. ' g.
darbības pārskata apstiprina- ,
šaņa un valdes atbrīvošana
nrf atbildības;

3) 1929. darbības gada peļņas
sadalīšana;

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1930. gadam;

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 25. un 48. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem;

6) Revīzijas kommis'jas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 48. § un at-
algojuma noteikšana viņiem;

7) Valdes izraudzīto direktoru
rīkotāju apstiprināšana ama-
tos, saskaņā ar sabiedrības
statūtu 48. § un atalgojuma
noteikšana viņiem;

8) Tekoši jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņa balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei nē vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces (statūtu
55. §).

1). Latvijā: a) Latvijas bankas;
b) Rīgas komercbankas c) Rīgas
biržas bankas; d) Rīgas pilsētas
diskonto bankas; e) Ziemeļu
bankas akc sab..

2. Francijā: a) Societē Oenerale
pour favoriser le developpement
du commerce et de l'industrie
en France; b) Credit Lyonnais;
c) Banque frangaise del'Union;
d) Banque de Paris et de Pays-
Bas.

3. Anglijā: a) Barclays Bank
Ltd,; b) London Joist City and
Midland BankLtd., c) S. Japhet
and Co.; d) Samuel Montague
and Co.

Ja uz 1930. g. 1. martā no-
teiktā kārtējā sapulce neapmieri-
nās sabiedrības statūtu 61. §
norādītas prasības un tādēļ ne-
notiktu, tad saskaņā ar statūtu
63. § tiks sasaukta otra kārtēja
akcionāru sapulce, par ko tiks
sevišķi publicēts.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par notikušu un viņas
lēmumi par galīgiem, neskato-
ties uz iesniegto dēļ piedalīšanās
viņā akciju skaitu.

Rīgā, 1930. g. 3. februārī.
26606b Valde.

Latvijas sērkociņu a/s
valde sasauc

kārtējo akcionāru sapulci,
kas notiks 1930. g. 1. martā,
pīkst. 4, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā Ns 1, dz 10.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabie-
drības darbību;

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1929. ' g.
darbības gada pārskata ap-
stiprināšana un valdes at-
brīvošana no atbildības;

3) 1929. darbības gada peļņas
sadalīšana;

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1930. gadam;

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 24. un 47. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem;

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas, saskaņā ar sabie-
biedrības statūtu 47. § un
atalgojuma noteikšana viņiem

7) Valdes izraudzīto direktoru-
rīkotāju apstiprināšana ama-
tos un atalgojuma noteik-
šana viņiem;

8) Bankas nozīmēšana, kur ak-
cionāri, deponējot savas ak-
cijas, iegūst tiesības piedalīties
akcionāru sapulcē;

9) Tekošie jautājumi. .
Piezīme: Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
valdei Rīgā ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces (sta-
tūtu 52.§).

Ja uz 1930. g. 1. martā no-
teiktā kārtējā sapulce neapmie-
rinās, sabiedrības statūtu 58. §
norādītās prasības un tādēļ ne-
noteiktu, tad saskaņā ar statūtu
60. § tiks sasaukta otra kārtēja
akcionāru sapulce , par ko tiks
atsevišķi publicēts.

Otrreizējā kārtēja sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto, dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaitu.

Rīgā, 1930. g. 3. februārī.
26610b Valde.

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandiers izsludina par ne-
derīgu dienesta personas apliec.
Ns 559, izd. 1924. g. 24. apr.
ar nodaļas pr-ka Jāņa Jēzupa d.
Spuļa vārdu. 26504b

kārtējo akcionāru sapulci,
kas notiks 1930. g. 28. februārī,
pīkst. 12, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā Ns 1, dz. 11.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabie-
biedribas darbību;

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1929. dar-
bības gada pārskata apstipri-
nāšana un valdes atbrīvošana
no atbildības;

3) 1929. darbības gada peļņas
sadalīšana;

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1930. gadam;

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 21. un 46. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem;

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 39. un 46. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem;

7) Valdes izraudzīto direktoru-
rikotāju apstiprināšana ama-
tos un atalgojuma noteik-
šana viņiem;

8) Tekošie jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekam jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā, vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesību piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

1. Latvijā: a) Rīgas biržas
banka; b) Rīgas Komercbanka;.

2. Ārzemēs: a) Skandinavska
Kredit Aktiebolaget, Stockholm;
b) Hambros Bank, Ltd., London;
c) Barclavs Bank Ltd., London;
d) Banque de Suede et Paris,
Paris.

Ja uz 1930. g. 28. febr. noteiktā
kārtējā sapulce neapmierinās sa-
biedrības statūtos norādītās pra-
sības un tādēļ nenotiktu, tad
tiks sasaukta otra kārtējā akcio-
nāru sapulce, par ko tiks atsevišķi
publicēts.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai- ,
tīsies par likumīgi notikušu un
viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaitu.

Rīgā, 1930. g. 3. februārī.
26608b Valde.

Sērkociņu fabr. „Vesuv"
akc. sabiedr. valde,

sasauc

kārtējo aknām sapulci.
kas notiks 1930. g. 28. februāri,
pīkst. 2, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā Ns 1., dz. II.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabie-
drības darbību;

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1929. ' g.
darbības gada pārskata ap-
stiprināšana un valdes at-
brīvošana no atbildības;

3) 1929. darbības gada peļņas
sadalīšana;

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1930. gadam;

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 24. un 47. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem;

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 47. § un at-
algojuma noteikšana viņiem;


	Valdības Vēstnesis no. 30 06.02.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Likums nar
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����`줁週氜�����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔱㌶㈹ㄠM䱎佄䔱㌵㌸　
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURS h
	Valdības darbība.�‱㤳〮⸠㈲⸠慰牜
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 3
	Adv. 10 Page 4


